
Příloha č. 5 

D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  
Číslo související rámcové dohody: 97ZA-000678 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 97ZA-000678/219  

Ze dne: 11.9.2019
 

 

Objednatel:
 

Ředitelství silnic a dálnic ČR Odbor silniční 

databanky a NDIC  

Adresa: ul. Slovenská 1141/7, Ostrava 

Přívoz IČO:65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

VARS Brno a.s. 

Sídlo: Kroftova 3167/80c 

616 00 Brno 

IČO: 63481901 

DIČ: CZ63481901

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 

výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda. 

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: 

V souladu s čl. II a přílohou č. 1 rámcové dohody u Yás pro II. pololetí roku 2019 pro 

Západočeský region objednáváme: 

1.  Sběr dat pasportizačního popisu komunikací a popisu křižovatek v důsledku 

změn v silniční síti (po aktualizaci ULS) k 1.1.2019 a 1.7.2019 

2.  Sběr dat pro Registr stavební činnosti za Stavby a Akce dokončené v roce 2018, popř. 

i 

v předchozích letech, jejichž data nebylo možné vložit do datové základny RSČ z důvodu 

nezařazení úseku silnice do ULS, nebo nezařazení objektu do datové základny registru 

objektů 

3.  Sběr dat operativních změn. 

4.  Kontrolu dat pasportizačního popisu komunikací, popisu křižovatek, 

konstrukčních vrstev vozovek a udržování jejich aktuálního stavu. 

Místo dodání: Y souladu s čl. IV rámcové dohody 

Termín dodání: V souladu s čl, IV a přílohou č. 1 rámcové dohody 

Kontaktní osoba objednatele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 150000,-/181500,- 

Další informace pro dodavatele: 

Sběr dat operativních změn není požadován 

Veškeré podklady pro sběr dat Vám budou zaslány v souladu s přílohou č.l  rámcové dohody 

e-mailem na kontaktní adresu popř. přes server geoportál.jsdi.cz.  

Dodavatel: 



Porada a školení dodavatelů dat se uskuteční v souladu s článkem 6.1.14 rámcové dohody dne 

17.10.2019 v 8,30 hod. Porada se uskuteční v zasedací místnosti ve 3. patře budovy ŘSD, na 

ni. Slovenská 1142/7, Ostrava Přívoz. 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: XXXXXXXXXXXXX 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY IC NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 

SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 


